

Otrzymują:
Uczestnicy postępowania
wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa sprzętu teleinformatycznego i oprogramowania**”, nr referencyjny 63/13/20/SZP/D.

Informuję, że do Zamawiającego w ww. postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1: Załącznik 1.5 Monitoring Sieci - Dotyczy opisu „Wymagania Ogólne”: Licencja bezterminowa dla 600 szt. IP. Oprogramowanie musi umożliwiać monitorowanie co najmniej 300 IP w każdej z 2 (dwóch) odseparowanych sieci.
Jakie konkretnie urządzenia o wspomnianych przez Zamawiającego adresach IP mają być monitorowane? Serwery, urządzenia sieciowe czy może macierze? Prosimy o doprecyzowanie wymagań.

Odpowiedź: Monitorowane będą urządzenia sieciowe, serwery, macierze.

Pytanie 2: Załącznik 1.5 Monitoring Sieci - Dotyczy opisu „Wymagania Ogólne”: Możliwość śledzenia min. parametrów:- ilość zalogowanych użytkowników.
Czy Zamawiający miał tu na myśli użytkowników zalogowanych do Active Directory na maszynach z systemem MS Windows?

Odpowiedź: Powyższe wymaganie dotyczy zalogowanych użytkowników Active Directory na maszynach z systemem MS Windows.

Pytanie 3: Załącznik 1.5 Monitoring Sieci - Dotyczy opisu „Wymagania Ogólne”: Możliwość śledzenia parametrów DRBD i HEARTBEAT: poprawne działanie klastra, poprawne działanie replikacji danych.
Czy Zamawiający oczekuje spełnienia tych wymagań w formie funkcjonalności dostępnej domyślnie w oprogramowaniu, czy może zakłada zastosowanie skryptów dedykowanych do uzyskania opisywanej funkcjonalności?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje spełnienia tych wymagań w formie funkcjonalności dostępnej domyślnie w oprogramowaniu.

Pytanie 3: Załącznik 1.5 Monitoring Sieci - Dotyczy opisu „Wymagania Ogólne”: Możliwość rozbudowy o kolejne węzły monitorowania jak również pracy w modelu active-active dla dowolnego węzła.
Czy zamawiający zgodzi się na dopuszczenie rozwiązania pracującego w modelu active-passive i tym samym zrezygnuje z wymogu pracy w modelu active-active?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozwiązania pracującego w modelu active-active.

Powyższe wyjaśnienia nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz nie wpływają na termin składania i otwarcia ofert.

*Przewodniczący
Komisji Przetargowej
KWP w Lublinie*

**Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
w Lublinie**

Sławomir Wójcik
(podpis na oryginalnie)